**I**tem sciendum qz spiritus sanctus pluribus de causis missus est. que cause cōprehenduntur in **J**oāne. xiiij. **P**aracletus spiritus sanctus quem pater mittet in nomine meo ipse vos docebit omnia. **P**rimo ad p̄solandū

# Folium lii

nos z infirmos adiuuandū. qđ notat cū dicitur paraclitūs. Secđo ad vř  
uificadum mortuos. qđ notatur cum dicitur spiritus. quia per spiritū vi  
uificamur. vñ **Ezech. xxxvij.** **O**ssa arida audite verbū domini et ego mit  
tam in vos spm z vos vueris. **Tertio** ad saluandū iustos. qđ innuit cum  
dicitur. **In nomine meo. nomen est filij est. Iesus z interpretatur sal<sup>us</sup>** vel  
saluatoz. quia in nomine salutis pater misit spiritum sanctum vt ostēdat  
qđ ad saluandum gentes venit. **Quarto** ad docendum ignaros. z hoc in  
nuitur ibi. **Ipse docebit vos omnia.**

**Pro** terminis nota. amplectendo est gerundij illius verbi amplector  
et ponitur hic in actiua significatione. **Trem** insolitus est nomen. adies  
ctiuum. z idem est qđ inconsiuetus. **Similiter** inauditus est nomen adie  
ctiuū z nō participiū. quia inauditoz nō dī. z dicitur ideo inaudito in līs  
tera. quia spiritus sanctus dedit apōstolis nouū modum loquendi omni  
um linguarum z hoc fuit prius inauditum.

**V**eni sancte spiritus et emitte celitus lucis tue radiū  
**V**eni pater pauperuz. veni dator munerum veni lu  
men cordium

**N**ec est alia sequentia qđ cātur in die pēthecostes. in q̄ auz inuocat  
spiritū sanctū dicens. **O** sancte spūs veni scz per gratiā tuam ( z emitte  
celitus) id est de celo ( radiū) id est splendorem: ( tue lucis) id est gratie. **O**  
( pater pauperuz veni) et o ( dator) id est clemens largitor ( munerū) scz om  
nium ( veni) **O** lumen id est illustratoz ( cordiū) id est mentium ( veni)

**M**orandū scribitur **Tertū** primo. **A**ccipietis virtutē supuenētis spi  
ritū sancti. **Uñ** sciendū. qđ homo accipit p virtutem spiritū sancti tria. scz  
animā. gratiam et coronā. **De** pmo dicit ps. **Q**ui nō accepit in vano ani  
mā suam nec iurauit in dolo proximo suo. **U**nde homo accipit animam  
suam a deo inspirante. vt deus accipiat eam ab homine expirante. homo ac  
cepit animā ad vitam transitoria. deus autez ad vitam eternam. **U**nde  
**Ioh** in euangelio. **I**te z venio ad vos. z accipiam vos ad meipsum. **S**e  
cundo homo accipit gratiā. **U**nde nota. qđ gratia sue vnctio spiritū sancti  
eti non a fatuis sed a prudētib; accipitur. sicut habetur de septem virgini  
bus prudentibus. vnde **Matth. xxv** dicitur. **P**udentes vero virgines  
acceperūt oleum secū in vasis suis cū lampadib; per oleum intelligit gra  
tia spiritū sancti. **U**nde ps. **O**leo sancto unxi eū. **S**ed fatue virgines ac  
ceperis lampadib; non sumpserunt oleum secum. **E**t dixerūt fatue sapiēt  
ibus. dare nobis de oleo vestro qz lāpades nostre extinguūt. **U**nde per  
lampades ardenes intelligitur seruens amor dei z proximi quem hos  
mo amittit. qui gratiam sancti spiritus non habet. vnde fatuus lētentis  
accipit potentiam qđ regnum celozum. et illis dicitur. **A**men dico vobis.  
nescio vos. **Tertio** per virtutem spiritū sancti homo accipit coronam. de  
tali autem virtute spiritū sancti dicit **Leo** papa qđ spiritū sanctus deside  
ratur ab apōstolis. vt sancta ipsozum pectora accenderet et mundaret  
et mundata vterius confirmaret. z confirmata ad eternaz beatitudinem